
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACION PUBLICA PARA
MEDIOS COMUNITARIOS Y ALTERNATIVOS DE COMUNICACION LOCALIDADES

DE SANTAFE Y LA CANDELARIA

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 10

FECHA DE PUBLICACIÓN 06-12-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-17 12:43

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:16506 - JAVIER GARCIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:16503 - LAURA MARIA RODRIGUEZ GUTIERREZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE NO RESIDE EN LA LOCALIDAD DE LA CANDELARIA O LOCALIDAD DE
SANTAFE CONFORME CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:16493 - MAURICIO FERNANDO MARIÑO CIFUENTES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:16484 - LEIDY YOHANA LUENGAS TARAZONA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:16492 - NELSON JULIÁN VILLAMIZAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:16491 - LUIS VIDAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:16497 - WILMER BRIÑEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:16499 - DIEGO ARMANDO BAYONA SEGURA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:16504 - JAVIER CARDENAS CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: CUMPLE
CÓDIGO Y NOMBRE:16508 - JENNY PATRICIA RINCÓN GÓMEZ

ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE


